.. . Anspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrol:lit te Pasurive
- Tel:228-516, 228-527 ’

LY

DEKLARATE ‘ Model 5.1
: ) [H
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Dellaruesi

Enri Mbiemri Institucioni _ Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
LBAHRI JHYT SIYKATE SLIQRTAR  ©11/21/9%7 1 |
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. , '

29 1077004 . _ Permbledhje e Formulareve
19_‘ e 00 Formulari A-1 jo[] poly —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

, 1. Per here te pare Pasuri te paluajétshme dhe e drefta reale mbi to
il s it o E Formulari A-2 jo[] polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit: = 2 Vietori N
Pasuri te luajtshme me regjistrim publilke
3. Me kerkese N . .
.. e Formulari A-3 jo(’] poLJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga finksioni [ . Send ; bl 5000 USD
Numyri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe . ence me viere m

Formulari A-4 jo[] po[J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jol[ Pod —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne HNogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo[J po & —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga aga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo ] po E] —ne qofie se’ po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta qe sjollin fitim

Formulari A-8 jol] po [} -ne qofte se pa ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

kete faqe eshte:
Verteto] se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelldhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
~Emer, Mbiegmer, Nens

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit e permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
217 o/ QL 1. Ne rregull dhe pranohet {A
2. Jo ne mregull, kthehet per plotesim [

Emer, Mbiemer, Ne.nshlg-'

s S %t%

Data efvenﬁl:umt Ne baze te verifikimeve te bera, deldarata rezulion: Komente te Inspektorit,
L. E vertete )
Inspektori 2. l{‘; e vertete L] _
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi . _
(vt ) Nr. Indeksit (0}( 133
Yo




FORMULARI A-1
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